2025年 3月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

一部イベントホール 予約受付開始時期変更のお知らせ

いつも弊社をご利用いただきありがとうございます。

さてこの度、一部イベントホールにおきまして、予約受付開始時期を下記の通り変更させて頂く

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1.変更時期

2025年 3月 29日以降の本予約分より

2. 変更内容

詳細は別表をご覧ください。

以上

総合予約センター（平日 9-18時）：03-3346-1396

ホームページ：https://www.bellesalle.co.jp/

https://www.bellesalle.co.jp/

（別表）変更内容一覧 一部イベントホール　予約受付開始時期変更のお知らせ

住友不動産ベルサール株式会社

ベルサール高田馬場 ベルサール新宿グランド

変更前 変更後 変更前 変更後

HALL 全体 2年前 1年前 ※1 HALL 全体 2年前 1年前 ※1

HALL A 4ヶ月前 4ヶ月前 HALL A 2ヶ月前 2ヶ月前

HALL B 6ヶ月前 6ヶ月前 HALL B 1ヶ月前 1ヶ月前

B2 Room 1

B2 Room 2

B2 Room 3

ベルサール秋葉原 ベルサール東京日本橋

変更前 変更後 変更前 変更後

2F HALL 全体 2年前 1年前 ※1 HALL 全体 2年前 1年前 ※1

2F HALL A 3ヶ月前 3ヶ月前 HALL A 2ヶ月前 2ヶ月前

2F HALL B 1ヶ月前 1ヶ月前 HALL C 3ヶ月前 3ヶ月前

B1 B1 HALL 2年前 1年前 ※1 HALL A+B 2ヶ月前 2ヶ月前

1F HALL 2年前 1年前 HALL B+C 3ヶ月前 3ヶ月前

1F HALL+1F イベントスぺ―ス 2年前 1年前

1F イベントスぺ―ス 2ヶ月前 2ヶ月前

ベルサール渋谷ファースト ベルサール渋谷ガーデン

変更前 変更後 変更前 変更後

2F HALL 全体 2年前 1年前 ※1 1F 1F HALL 6ヶ月前 6ヶ月前

2F HALL A 2ヶ月前 2ヶ月前 B1 HALL 全体 2年前 1年前 ※1

2F HALL A-1 1ヶ月前 1ヶ月前 B1 HALL A+B 6ヶ月前 6ヶ月前

2F HALL A-2 1ヶ月前 1ヶ月前 B1 HALL B+C 6ヶ月前 6ヶ月前

2F HALL B 1ヶ月前 1ヶ月前 B1 HALL A 1ヶ月前 1ヶ月前

B1 B1 HALL 全体 2年前 1年前 ※1 B1 HALL C 1年前 1年前

全館 全館 2年前 1年前 ※1

※1 3日以上の連日利用、長期利用の場合には２年前からのご予約が可能となります。（秋葉原の1F HALL単独利用は除く）

その他ご利用につきましてもお気軽にご相談ください。

以上

B1

予約受付開始時期予約受付開始時期

予約受付開始時期 予約受付開始時期

予約受付開始時期 予約受付開始時期

B2

ホール併用

単独貸しは

しておりません

ホール併用

単独貸しは

しておりません

階 会場名

階 会場名

１F

階 会場名

1F

B2

階 会場名

2F

階 会場名

階 会場名

2F